平成 29 年 6 月 14 日

株 主 各 位

                                         上場会社名      Mipox 株式会社

                                              代表者          代表取締役社長                渡邉 淳

                                              （コード番号     5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員 経営管理本部長 原田 尚知

（TEL    03-6911-2300）

「第 87 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 87期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

１．訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

  「第 87 期定時株主総会招集ご通知」事業報告 ９ページ

【訂正前】

 (3) 持分法適用会社の状況

会   社   名 所 在 地 資 本 金 出資比率 主要な事業内容

常州理泰日新研磨材料
有限公司

中国
江蘇省昆山市

(21,000千米ドル) 30％ 研磨布紙等の製造販売

【訂正後】

 (3) 持分法適用会社の状況

会   社   名 所 在 地 資 本 金 出資比率 主要な事業内容

常州理泰日新研磨材料
有限公司

中国
江蘇省常州市

(21,000千米ドル) 30％ 研磨布紙等の製造販売

2．訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

  「第 87 期定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 40 ページ

【訂正前】

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位および重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株 式 数

みなみ  で  こう  いち

南 出 浩 一

(昭和48年7月28日生)

平成 11 年 10 月 中央監査法人 入所
平成 18 年 ４ 月 南出浩一公認会計士・税理士事務所 開設 代表（現任）
平成 25 年 ６ 月 当社監査役就任 （現任）
平成 24 年 ６ 月 やまと監査法人設立 代表社員（現任）

― 株

【訂正後】

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位および重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株 式 数

みなみ  で  こう  いち

南 出 浩 一

(昭和48年7月28日生)

平成 11 年 10 月 中央監査法人 入所
平成 18 年 ４ 月 南出浩一公認会計士・税理士事務所 開設 代表（現任）
平成 25 年 ６ 月 当社監査役就任 （現任）
平成 26 年 11 月 やまと監査法人設立 代表社員（現任）

― 株

以 上